у исправном стању и да ће га у таквом стању и вратити.¹⁵⁹ Истог дана, Благајна Академије послала је Цариградском посланству новац за Анастасијевића.¹⁶⁰

156 АСАНУ, АА, 1912/145.

Војводић, Београд 1984, 381–382.

157 *Документи о сјољној йолијици Краљевине Србије 1903–1914*, књига V, свеска I, 1/14. јануар – 14/27. јули 1912, прир. М.

158 Годишњак СКА 26, за 1912 (1913) 40–41.

159 АСАНУ, АА, 1912/145.

160 АСАНУ, АА, 1912/203.

Не знајући да су тог 17. марта кренула повољна писма и новац из Београда, Анастасијевић је био у сасвим другачијем расположењу, пишући једно дуго и на махове узнемирено писмо Академији.